
COMUNE DI SARROCH
Città Metropolitana di Cagliari

a

A-AMM - AREA AMMINISTRATIVA, ATTIVITA' PRODUTTIVE, SUAP E TURISMO

DETERMINAZIONE

Num.: 973 Data: 13/11/2018

OGGETTO ; TRASFERIMENTO FONDI A FAVORE DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO
PER LE SPESE DI GESTIONE A.S. 2018/2019 - LIQUIDAZIONE
CONTRIBUTO

a a a

******************
RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n.121 del 31/10/2018 relativa alla concessione di un
contributo pari a €. 2000,00 a favore dell’Istituto Comprensivo di Sarroch per spese di gestione A.S. 2018/2019;
RICHIAMATO altresì, l’atto di determinazione n.944 del 12/11//2018 relativo all’assunzione di un impegno di
spesa pari a €. 2000,00 con imputazione al capitolo 10461020 sull’impegno 1329 dell’esercizio 2018;
VISTO l’articolo 35 comma 2 bis del Dl 5/2012 convertito in legge 35/2015 che ha fornito interpretazione
autentica della norma in esame, escludendo il carattere onorifico della partecipazione agli organi collegiali e
della titolarità di organi di enti che comunque ricevono contributi a carico della finanza pubblica per i collegi de
revisori dei conti sindacali e per i revisori dei conti;
VERIFICATI gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della L. 13/08/2010 n. 136 in merito all’obbligo di
tracciabilità dei flussi finanziari;
VERIFICATA la compatibilità monetaria alla data odierna ai sensi dell’art.9 comma1 lettera a) punto 2
D.L.78/2009 convertito con legge 102/2009;
DATO ATTO che si è provveduto alla pubblicazione ai sensi del D.lgs 33/2013 nella sezione trasparenza;

DISPONE
La liquidazione della somma pari a €. 2000,00 con imputazione al capitolo 10461020
sull’impegno 1329 dell’esercizio 2018;
La quietanza dovrà essere effettuata a favore dell’Istituto Comprensivo con sede in via Dante n. 17 -
Sarroch codice fiscale 80014400925 tramite bonifico su Tesoreria unica IBAN
IT17I0100003245520300310495;
Per la liquidazione del suindicato contributo non è prevista la richiesta del CIG
X NON SOGGETTO A RITENUTA IRPEF ASSIMILATA A LAVORO DIPENDENTE ai sensi dell’art. 50
comma 1 lettera c) del TUIR;
Di trasmettere il presente atto al servizio finanziario ai sensi dell’art.184 comma 3 del T.U.EE.LL

L'ISTRUTTORE
SCIACCA PAOLA GABRIELLA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
TOLU ANGELO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)



PARERE TECNICO

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere Favorevole.

Data: 13/11/2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Responsabile A-AMM - AREA AMMINISTRATIVA, ATTIVITA' PRODUTTIVE,

SUAP E TURISMO
TOLU ANGELO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)

VISTO CONTABILE

Il Responsabile del Servizio Contabilità attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura
finanziaria della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo
stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili:

Impegno Esercizio Importo Impegno Liquidazione Imp. Liquidazione

N. 1329 2018 € 0,00 N. 3019 € 2.000,00
[

Data: 13/11/2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
SERRA ANTONELLA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)

Con l’apposizione del visto di regolarità contabile di cui copra il presente provvedimento è esecutivo.

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi

dal 14/11/2018 al 24/11/2018

Data, 14/11/2018
L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

VACCA MANUELA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)


